令和３年１１月２９日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

文部科学省指定道徳研究発表大会に伴う

下校時刻変更と授業参観中止のお知らせ

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご協力

を頂きまして心より感謝申し上げます。

さて、本校では道徳科の授業改善を目的として、研究発表大会を下記のとおり予定しております。

それに伴い、年間行事で予定されていた授業参観は中止となり、児童の下校時刻が下記のとおり変

更となります。

つきましては、保護者の皆さまのご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 期 日 令和３年 １２月９日(木)

２ 理 由 「文部科学省指定 道徳 研究発表大会」開催のため

３ 授業参観 なし

４ 下校時刻（給食あり）

１年４組・３年２組・５年３組 ⇒ 午後２時２５分頃

上記以外の学級 ⇒ 午後１時１５分頃

５ その他

①日程変更に係る学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

②お迎えのための駐車はできるだけこども園向かい側広場をご利用下さい。

（学校駐車場は研究発表会参加者が利用します。）

豊崎小ホームページ⇒